
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL COMPLEMENTAR AO EDITAL  Nº 089/2019/IFMT

SELEÇÃO DE TUTOR PRESENCIAL

PRORROGAÇÃO DE EDITAL

A DIRETORA DO CENTRO DE REFERENCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO,
nomeada pela Portaria/IFMT Nº 800, de 22/04/2021, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Edital Nº 089/2019.

Resolve:

Prorrogar em 12 (doze) meses a validade do edital Nº 089/2019 - Seleção de Tutor

Presencial UAB/IFMT a contar da data de publicação do resultado final.

Cuiabá, 07/10/2021




	Documento assinado eletronicamente por:

